Autoria:

REINALDO GASPAR

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência, providências no sentido de passar a
máquina, bem como colocar cascalho, no trecho final da Rua Ceará, localizada no Bairro
Parateí.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

115/2023 97/2023 24/03/2023 15:20:20 24/03/2023 14:50:49

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE REINALDO GASPAR 2/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.